
2023年 6月 29日 

関係各位 

YBA審判委員長 土門亮太 

担当 村上智志 

 

山形県３級 IR講習会のご案内 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から大会運営等にご理解とご

協力を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、今年度は酒田南高校バスケットボール部の練習試合をお借りして３級 IR講習会を

開催致します。 

 下記の日程で実施致します。 

 

期  日：令和 5年 7月 30日（日） 

会  場：酒田南高校体育館 

講  師：栗田充伯氏（２級 IR）、村上智志氏（２級 IR） 

集合時間：7月 30日（日）8：45受付開始 

講習時間：7月 30日（日）9：00～12：00 

講習内容:３級 IRへの講義 

練習ゲームを活用したミーティング講習 

 

感染予防対策:受講前に各自検温いただき、発熱時は参加をお控え頂きますようお願い

いたします。また、講習会会場ではアルコール消毒、マスク着用等コロ

ナウイルス感染予防対策を継続実施した上で講習会を開催いたします。 

※感染状況を踏まえ、開催日当日に中止する場合も有ります。 

 

参加の有無を下記のフォームよりご回答お願いします。 

集約、回答の締め切りを 7月 22日(土）までとします。 

https://forms.gle/tKY4EMBYsJcdMkcr6 

 

ご不明な点は、各カテゴリー審判長を通じ村上宛にお問い合わせ下さい。 

皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。 


